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A-ZP.381.71.2021.WB 

Odpowiedź na pytania 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługa 

sukcesywnego odbioru i wywozu odpadów z obiektów Uniwersytetu 

Szczecińskiego 

 

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129)., zwanej dalej p.z.p. przekazuje treść 

wniosku o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:  

Pytanie 1 

Czy w kolumnie „cena jednostkowa usługi netto (za 1 wywóz)” należy podać cenę 

jednostkową odbioru odpadów z jednego pojemnika, czy też z wszystkich pojemników 

ustawionych w danej lokalizacji? 

Odpowiedź 

W kolumnie „cena jednostkowa usługi netto (za 1 wywóz)” należy podać cenę jednostkową 

odbioru odpadów z jednego pojemnika, natomiast w kolumnie „wartość usługi za 12 m-cy” 

należy podać łączną wartość netto za okres 12 miesięcy [iloczyn ilości pojemników do 

podstawienia i wywozu* ilość wywozu w ciągu roku* cena jednostkowa usługi netto (za 1 

wywóz)*12] 

Pytanie 2 

Czy w kolumnie „wartość usługi za 12 m-cy” należy podać wartość netto tj. bez doliczonego 

podatku VAT? 

Odpowiedź: 

W kolumnie „wartość usługi za 12 m-cy” należy podać wartość netto tj. bez doliczonego 

podatku VAT. 
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